
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л& '/£
г. Новосибирск

Об утверждении новой редакции устава государственного автономного 
учреждения Новосибирской области «Региональный центр спортивной 

подготовки сборных команд и спортивного резерва»

Руководствуясь ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 5. 
ст. 17 Закона Новосибирской области от 06.12.2001 № 198-03 «Об управлении и 
распоряжении государственной собственностью Новосибирской области», 
положением о департаменте имущества и земельных отношений Новосибирской 
области, рассмотрев обращение департамента физической культуры и спорта 
Новосибирской области от 28.07.2016 № 932/31-Вн, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию устава государственного автономного 
учреждения Новосибирской области «Региональный центр спортивной 
подготовки сборных команд и спортивного резерва», расположенного по адресу: 
630132, г. Новосибирск, ул. Сибирская (Железнодорожный), 54.

2. Руководителю государственного автономного учреждения 
Новосибирской области «Региональный центр спортивной подготовки сборных 
команд и спортивного резерва» в месячный срок с момента получения 
настоящего приказа обеспечить государственную регистрацию новой редакции 
устава и представить в департамент копии документов, подтверждающих 
государственную регистрацию.

3. После представления в департамент документов, подтверждающих 
государственную регистрацию новой редакции устава государственного 
автономного учреждения Новосибирской области «Региональный центр 
спортивной подготовки сборных команд и спортивного резерва», внести 
необходимые сведения в Реестр государственной собственности Новосибирской


